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EUR/USD  

Euro, Eylül ayında Federal Rezerv'in faiz indirimine gideceği tahminlerini destekleyen enflasyon verilerinin ardından 
 zayıflayan doların etkisiyle 1,088 dolara yükselerek son beş haftanın en yüksek seviyesine ulaştı. ABD'de manşet  
enflasyon Haziran ayında %3,1'lik beklentinin altında kalarak %3'e geriledi ve aylık bazda artış beklentisine karşılık %0,1  
düşüş gösterdi. Avrupa'da, Almanya'da enflasyon Haziran ayında %2,5'e gerileyerek daha önceki verileri teyit etti ve  
Avrupa Merkez Bankası'nın Eylül ayında bir faiz indirimi daha yapabileceğini gösterdi.  
Teknik açıdan yukarıda 1.0886, 1.0907 ve 1.0943 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1.0861, 1.0837 ve 1.0819  
destekleri takip edilebilir.  

 
GBP/USD  
İngiliz Sterlini, olumlu faktörlerin etkisiyle son bir yılın en yüksek seviyesi olan 1.293 $'ın üzerine çıktı. ABD enflasyon raporunun  
yıllık enflasyonun beklenenden daha fazla yavaşladığını göstermesinin ardından ABD doları keskin bir şekilde zayıfladı ve  
Federal Rezerv'in Eylül ayında faiz indirimine gideceği yönündeki bahisleri ateşledi. Bu arada, İngiltere'de beklenenden daha  
güçlü gelen GSYH verileri Ağustos ayında faiz indirimi ihtimalini azaltarak sterlini daha da destekledi. İngiltere ekonomisi Mayıs 
 ayında %0,2'lik piyasa beklentisinin üzerinde %0,4 oranında büyüdü. Ayrıca BoE baş ekonomisti Huw Pill, merkez bankası faiz  
oranlarını düşürmeye yaklaşırken, hizmet fiyat enflasyonu ve ücret artışının rahatsız edici derecede güçlü kalmaya devam ettiğini  
vurguladı. Teknik açıdan yukarıda  1.2934, 1.2978 ve1.3050 dirençleri takip edilebilir.  Aşağıda ise 1.2846, 1.2777 ve 1.2721   
destekleri takip edilebilir.  
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Altın  
Altın bir önceki seansta yaklaşık %2 yükseldikten sonra Cuma günü ons başına 2.410 doların altına geriledi, ancak ABD'de  
beklenenden daha düşük gelen enflasyon rakamlarının desteğiyle üst üste üçüncü haftalık kazancını elde etmeye hazırlanıyor.  
Manşet enflasyon Haziran ayında beklenenden daha fazla yavaşlayarak son bir yılın en düşük seviyesi olan %3'e gerilerken, yıllık  
çekirdek enflasyon da son üç yılın en düşük seviyesi olan %3,3'e düştü. Yavaşlama, Federal Rezerv'in faiz indirimine yönelik  
beklentileri artırdı ve yatırımcılar Çarşamba günü %73 olan faiz indirimi ihtimalini şimdi %93 olarak fiyatlıyor. Bu arada, San  
Francisco Fed Başkanı Mary Daly, faiz indirimlerini haklı çıkarmak için fiyat baskılarında ve işgücü piyasasında daha fazla gevşeme  
beklerken, Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee ABD ekonomisinin %2 enflasyona ulaşma yolunda olduğuna inanıyor. 
Teknik açıdan yukarıda 2431, 2450 ve 2500  dolar dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2398, 2374 ve 2350  dolar destek seviyeleri 
 takip edilebilir.  

 
Brent Petrol  

Dünyanın en büyük petrol tüketicisi ABD'de enflasyonun beklenenden düşük çıkmasının ardından piyasalarda oluşan olumlu  
havanın etkisiyle Brent tipi ham petrolün varil fiyatı Cuma günü 85,6$'a yükselerek üst üste üçüncü seansı da yükselişle  

tamamladı. Haziran ayında ABD tüketici fiyatlarındaki yavaşlama, Federal Rezerv'in faiz indirimine yönelik beklentileri artırdı ve  
tüccarlar Çarşamba günkü %73'lük orandan %93'lük bir ihtimalle Eylül ayında faiz indirimine gidileceğini fiyatlıyor. Ayrıca, güçlü 

 yaz talebi işaretleri petrol fiyatlarını destekliyor. Dört haftalık hareketli ortalamaya göre, ABD jet yakıtı talebi 2019'dan bu yana  

yılın bu zamanı için en yüksek seviyesine ulaşırken, benzin talebi 2021'den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. Ancak, hafta  

boyunca petrol düşüş göstererek dört haftalık kazanç serisini bozacak.Teknik açıdan yukarıda 86.80, 87.90 ve 88.80 dirençleri 
 takip edilebilir. Aşağıda ise 85.50,  84.82 ve  83.62 dolar destekleri takip edilebilir.  
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Ekonomik Takvim  
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*Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Raporda yer alan 

her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti 

olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan 

yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik ve analizlerin 

doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir. 

Forex İşlemleri Risk Uyarısı: Kaldıraçlı alım satım (Forex) işlemleri; düşük teminatlarla büyük miktarlı 

pozisyonların alınabildiği yüksek oranda risk içeren işlemlerdir. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde 

edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. 

Lütfen olabilecek bütün riskleri anladığınızdan emin olun ve gerekiyorsa bağımsız danışmanlardan profesyonel 

tavsiye ve yardım alın. Sayfada verilen tüm bilgiler genel niteliktedir ve müşterilerin alım satım kararını 

destekleyebilecek düzeyde bilgi bulunmayabilir. 

Risk Uyarısı 
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